СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2020 года

№ 2
О внесении изменений в бюджет Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год и плановый период 2021 -2022 годов № от 30 декабря 2019 г.
Совет депутатов Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия от 30 декабря 2019 года № 1 «О бюджете Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год и плановый период 2021 -2022 годов следующие изменения:
1.1. Часть 1 Статьи 1 изложить в новой редакции:

1. Утвердить бюджет Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района  Республики Мордовия (далее – сельский бюджет) на 2020 год по доходам  в сумме 3943,2 тыс.рублей и по расходам в сумме 3943,2 тыс.рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 0,0 тыс. рублей исходя из уровня инфляции, не превышающего 10 процента (декабрь 2020 года к декабрю 2019 года).

1.1 Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).

1.2 Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).

1.3 Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается).

1.4 Приложение № 6 изложить в новой редакции (прилагается).

1.5 Приложение № 7 изложить в новой редакции (прилагается).

1.6 Приложение № 8 изложить в новой редакции (прилагается).

Глава Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия

А.В. Рыбин